
О признании утратившими силу отдельных постановлений (положений поста-

новлений) мэрии города Новосибирска 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением Правительства Новосибирской области от 15.05.2020 № 168-п «О 

перечне отраслей экономики, в которых осуществляется приостановление (огра-

ничение) деятельности находящихся на территории Новосибирской области 

отдельных организаций независимо от организационно-правовой формы и формы 

собственности, а также индивидуальных предпринимателей, внесении изменения 

в постановление Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п и 

признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Новоси-

бирской области», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление мэрии города Новосибирска от 07.04.2020 № 1171 «О мерах 

по реализации постановления Правительства Новосибирской области от 

03.04.2020 № 102-п»; 

постановление мэрии города Новосибирска от 13.04.2020 № 1217 «О внесе-

нии изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 07.04.2020 

№ 1171 «О мерах по реализации постановления Правительства Новосибирской 

области от 03.04.2020 № 102-п»; 

постановление мэрии города Новосибирска от 16.04.2020 № 1268 «О внесе-

нии изменений в постановление мэрии города Новосибирска от 07.04.2020 

№ 1171 «О мерах по реализации постановления Правительства Новосибирской 

области от 03.04.2020 № 102-п»; 

пункт 3 постановления мэрии города Новосибирска от 12.05.2019 № 1519 

«О внесении изменений в отдельные постановления (положения постановлений) 

мэрии города Новосибирска». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От     15.05.2020  №          1557  


